
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от с?#. 03. &PY& № 3/JL
О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21 
«Дюймовочка» города Сафоново Смоленской области

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сафоновский 
район» Смоленской области, Администрация муниципального образования 
«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 21 «Дюймовочка» города Сафоново 
Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации 
муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области 
от 05.11.2015 № 1248 (далее - Устав), заменив слова «локальные акты» словами 
«локальные нормативные акты» в соответствующих падежах по всему тексту 
Устава.

2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Детский сад № 21 «Дюймовочка» города Сафоново Смоленской 
области (М.В. Устинова) осуществить мероприятия, связанные с государственной 
регистрацией изменений в Устав, в соответствии с действующим 
законодательством.

3. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления 
Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской 
области от 05.11.2015 № 1248.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет 
по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский 
район» Смоленской области (Р.И.Брагина).

Глава муниципального образования 
«Сафоновский район» Смоленской of: В.Е.Балалаев



2

Утвержден

Постановлением Администрации 

муниципального образования 

«Сафоновский район» 

Смоленской области 

от 29.03.2016 г. № 312

Согласовано

Председатель

О внесении изменений в Устав

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 21» Дюймовочка» города Сафоново Смоленской области

г. Сафоново 

2016 года



3

Внести изменения в Устав муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21 
«Дюймовочка» города Сафоново Смоленской области, утвержденного 
постановлением Администрации муниципального образования 
«Сафоновский район» Смоленской области от 05.11.2015 № 1248 (далее -  
Устав), заменив слова «локальные акты» словами «локальные нормативные 
акты» в соответствующих падежах по всему тексту Устава.



В настоящем документе прошито, 
пронумеровано £  / ) ___листа

VLB. Устинова


